yapılmamıştır (İbrahimgil ve Konuk, 2006, s. 16). Fotoğraftan da yazılar tam olarak okunamamaktadır.

Cami hakkında bilgi veren Ekrem Hakkı Ayverdi ise inşa kitabesinden söz etmemiştir (Ayverdi, 2000, ss.

113-114). Günümüzde yapının sadece onarım kitabesi vardır. Giriş kapısının hemen üzerinde 1844-45 (H.

1260) tarihli bu onarım kitabesi şu şekildedir: Tarih-i Tamir-i cami Süleyman Bezeban aleyhi rahmet ve

el-gufran sene 12607 (Resim 2).

Yapıdaki tamir kitabesinde yazan 1260 (1844-45) tarihi ile bazı yayınlarda geçen onarım

kitabesinin tarihleri farklılık göstermektedir. Ayverdi, giriş kapısının üzerinde 1220 (1805) tarihli bir

onarım kitabesi olduğunu belirtmektedir (Ayverdi, 2000, s. 314). İbrahimgil ve Turan’ın ortak

çalışmalarında da 1220 tarihine ait onarım kitabesi olduğu yazmaktadır (İbrahimgil ve Turan, 2004, s.

282). İbrahimgil ve Turan onarım kitabesiyle ilgili kesin bir konum vermemiş olmasına rağmen

Ayverdi’nin belirttiği konum tam anlamıyla bugün 1260 (1844-45) tarihi yazan onarım kitabesinin olduğu

yerdir. Bu veriler doğrultusunda bahsedilen tarihle günümüzde yazılı olan tarih arasında kırk yıllık bir

zaman farkı vardır. Yayınlarda geçen fotoğraflarda onarım kitabesindeki yazılar açık bir şekilde

görülmediğinden dolayı bu konu hakkında kesin bir şey söylemek mümkün değildir.

Hadım Cami’sinin farklı yerlerine yazılan bazı tarihler sayesinde 1844-45 (H. 1260) tarihi dışında

da onarımlar olduğu anlaşılmaktadır. Bunlardan biri harimin doğu duvarındaki pencerenin üzerinde

yazan 1838-39 (H. 1258) tarihidir. Diğer yazılı tarih ise batı pencere açıklığının iç kısmındaki tabanda

görülmektedir. Burada 1947 tarihi okunmaktadır. Bunlara ek olarak 1972’de bezemelerin restore edildiği,

15 Muhlis Ağa (Kızıl) Cami hakkında bilgiler oldukça azdır. Yapı hakkındaki bilgiler caminin kitabesinden öğrenilmektedir. Yapıyla ilgili bazı
yayınlarda caminin 1755 yılından önce inşa edildiği yazmaktadır. Caminin günümüzde bulunan onarım kitabesinde ise yapının 1759-60

(H.1173)’da Sinan Bey tarafından onarıldığı bilgisine erişilmektedir. Ayrıca 1889-90 (H.1307)’da Karaman Paşa’nın yapıyı tamir ettirdiği

öğrenilmektedir (İbrahimgil ve Konuk, 2006, s. 357; Bajgora, 2014, s. 110, Karaaslan, 2018, s. 95).
16 Hacı Ethem Bey Camisi’nin inşası 1793-94 yıllarında Petrelalı Molla Bey tarafından başlatılmıştır. Yapının 1821 yılında Hacı Ethem Bey